

Znak sprawy : 2023/ZP/01

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ oraz odpowiedzi na pytania

W związku z prowadzonym postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **”Dostawa oleju napędowego dla potrzeb Komunalnego Przedsiębiorstwa Użyteczności Publicznej Ekociech Sp.zo.o. w okresie 20.06.2023r. do 19.06.2024r.”**.udzielamy wyjaśnień i odpowiedzi :

Pytanie 1.

Wniosek o skrócenie terminu płatności faktur do 21 dni. W związku z drastycznym wzrostem kosztów finansowania po stronie wykonawcy, a co za tym idzie koniecznością zawarcia ich w składanej ofercie, takie rozwiązanie pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych ofert.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności.

Pytanie 2 .

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej, tzn. plik w formaciepdf. podpisany elektronicznie na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 3 .

Dotyczy rozdziału XII ust. 1 SWZ. W związku z zapisami par. 220 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, nakładającymi na Zamawiającego obowiązek określenia terminu związania ofertą poprzez wskazanie konkretnej daty, a nie jedynie długości okresu związania ofertą, zwracamy się z prośbą o modyfikację SWZ w tym zakresie, poprzez wskazanie konkretnej daty upływu związania ofertą.

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w rozdziale XII ust. 1 w brzmieniu na :

”Termin związania ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu 06.07.2023 r”.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o zmianę jednostki miary upustu z wielkości określonej procentowo (za pomocą wskaźnika) na określaną kwotowo w zł/l. Prośba ta podyktowana jest obecnie niezwykle dynamiczną zmiennością cen paliw zarówno na rynku krajowym jak i międzynarodowym oraz powszechnie stosowanym w obrocie hurtowym sposobem rabatowania kontraktów w sposób kwotowy. Dodatkowo informujemy iż tylko na zasadach upustu wyrażonego kwotowo wykonawcy mają możliwość zawierania kontaktów z producentami czy importerami paliw płynnych.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę jednostki miary upustu.

Pytanie 5:

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ §2 ust 2. Wnosimy o odstąpienie od wymogu dołączania przez wykonawcę do każdej faktury wydruku ze strony internetowej producenta. Wniosek ten podyktowany jest faktem iż u wykonawcy funkcjonuje automatyczny system fakturowania, który automatycznie generuje i wysyła faktury do klientów na wskazane adresy e-mail, nie ma on niestety możliwości dołączania do faktur dodatkowych załączników. Pozostawienie zapisu bez zmian powoduje powstanie u wykonawcy konieczności ręcznego wystawiania i wysyłania faktur, co generuje dodatkowe koszty oraz wydłuża czas trwania całego procesu. Zwracamy uwagę iż odstąpienie od zapisu nie spowoduje po stronie Zamawiającego żadnych negatywnych skutków, gdyż dane dotyczące aktualnej ceny producenta, publikowane są na jego oficjalnej stronie i są publicznie dostępne, a Zamawiający ma możliwość ich bieżącej weryfikacji czy też samodzielnego generowania wydruków ze wskazanej strony.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany umowy w §2 ust 2.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zmianę treści SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.